
 

 
СОВЕТ СЕННОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  №188 
 

XLIII сессия                                                                                            III созыва 
21 сентября 2017 года                                                                                п.Сенной                         

 
Об утверждении Правил благоустройства и санитарного состояния 

Сенного сельского поселения Темрюкского района 
 
 

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», приказа Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства РФ от 13 апреля 2017 г. N 711/пр "Об утверждении 
методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства 
территорий поселений, городских округов, внутригородских районов", п.18 
ст.8 устава Сенного сельского поселения Темрюкского района, Совет 
Сенного сельского поселения Темрюкского района, р е ш и л: 

1.Утвердить Правила благоустройства и санитарного состояния Сенного 
сельского поселения Темрюкского района в установленном порядке 
(приложение № 1). 

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими 
силу: 

2.1. Решение LXVIII сессии Совета Сенного сельского тпоселения 
Темрюкского района II созыва от 15 мая 2013 года №247 «Об утверждении 
правил благоустройства и содержания территории Сенного сельского 
поселения Темрюкского района»; 

2.2. Решение XXIII сессии Совета Сенного сельского тпоселения 
Темрюкского района III созыва от 7 апреля 2016 года №114 «О внесении 
изменений в решение Совета Сенного сельского поселения Темрюкского 
района LXVIII сессии II созыва  от 15 мая  2013 года № 247 «Об утверждении 
правил благоустройства и содержания территории Сенного сельского 
поселения Темрюкского района»»; 

2.3. Решение XXVII сессии Совета Сенного сельского тпоселения 
Темрюкского района III созыва от 12 июля 2016 года №132 «О внесении 
изменений в решение Совета Сенного сельского поселения Темрюкского 
района LXVIII сессии II созыва  от 15 мая  2013 года № 247 «Об утверждении 
правил благоустройства и содержания территории Сенного сельского 
поселения Темрюкского района»». 

http://mobileonline.garant.ru/document?id=71559230&sub=0
http://mobileonline.garant.ru/document?id=71559230&sub=0
http://mobileonline.garant.ru/document?id=71559230&sub=0
http://mobileonline.garant.ru/document?id=71559230&sub=0


  
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном 
порядке. 

5. Решение вступает в силу на следующий день после его 
обнародования. 
 
 
 
Глава Сенного сельского поселения  
Темрюкского района 
 
________________ С.И. Лулудов 
 

      
      Председатель Совета  

Сенного сельского  
поселения Темрюкского района  
_____________М.Г.Спиридонов 
 

 
 
 
Проект подготовлен и внесен: 
Директор МКУ «Маттехобеспечение Сенное»                                    Н.П.Дудко 
 
Проект согласован: 
Начальником отдела земельных и  
имущественных отношений администрации  
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                       С.Г. Дружинин 
 
Председатель постоянной  комиссии  
по вопросам обеспечения законности,  
правопорядка, охраны прав и свобод  
граждан, развитию местного  
самоуправления                                                                                О.А. Хуторная 
 
 
 
 
 

 


